
دستورالعمل وزارت امور اقتصادی و دارائ درخصوص لزوم
وصول مالیات بنیادها و نهادها و اشخاص حقوق تحت پوشش
آنها در سال ۱۳۸۲ بر طبق مقررات قانون مالیاتهای مستقیم و

واریز آن به حسابهای خزانه (بخشنامه شماره ۵۸۱۱۸ مورخ
(۱۳۸۱/۱۰/۱۴

رئیس کل سازمان امور مالیات کشور بخشنامه شماره 58118 مورخ 14/10/1381 را به شرح زیر اعلام نموده است:
متعاقب موافقت مقام معظم رهبری مبن بر لغو معافیت مالیات نهادهای انقلاب اسلام و ضرورت تحقق موارد تعیین شده

توسط معظم له و با عنایت به مفاد نامه شماره 2760/1 مورخ 15/2/81 دفتر مقام معظم رهبری و پیرو جلسات منعقده
درخصوص نحوه محاسبه و وصول مالیات بنیادها و نهادها، بالاخره موضوع در جلسه مورخ 12/8/1381 با حضور نمایندگان

محترم دفتر مقام معظم رهبری در دفتر وزیر محترم امور اقتصادی و دارای مورد بررس نهای واقع و تصمیمات متخذه در
صورتجلسه تنظیم درج گردید. این با عنایت به نامه شماره 38852 مورخ 15/8/81 دفتر جناب آقای دکتر عارف معاون اول

محترم رئیس جمهور، دائر بر تأیید مقام ریاست محترم جمهوری اسلام ایران نسبت به موارد جمع بندی شده در آن جلسه،
مقرر م دارد ادارات امور مالیات تا پایان سال 1381 نیز در مورد اشخاص مشمول دستورالعمل یسان سازی مالیات نهادهای
انقلاب اسلام موضوع بخشنامه شماره 15853/4939-4/30 مورخ 12/5/1376 وزیر محترم امور اقتصادی و دارای وقت کلیه
مالیاتهای متعلق به اشخاص مزبور را به حساب خاص نهادهای ذیربط واریز نمایند. با عطف توجه به پیش بین اعتبار مورد نیاز

نهادهای مذکور در لایحه بودجه سال 1382 کلکشور، بدیهاست مالیات بنیادهاونهادهای مذکورواشخاص حقوق تحتپوشش
آنها در سال 1382 بر طبق مقررات قانون مالیاتهای مستقیم وصول وبه حسابهای خزانه واریزخواهدشد.
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